
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-26 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 – DONJA OBREŠKA – PUČKI DOM, 

DONJA OBREŠKA BB imenuju se: 

 

1. SILVIO ĐURA - za predsjednika 

2. DARIA KARLOVIĆ - za potpredsjednicu 

3. DOBRILA JELENT- za članicu 

4. IVANA LUCIĆ- za članicu 

5. SLAVKO KRANJČINA- za člana 

6. MARIJA FUGAŠ- za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



                                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-27 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 – GORNJA OBREŠKA – PUČKI 

DOM,  GORNJA OBREŠKA BB imenuju se: 

 

1. RENATA BUNJEVAC - za predsjednicu 

2. MATEJA VIDOVIĆ - za potpredsjednicu 

3.  LUCIJA MAJDEK - za članicu 

4.  VALENTINA VINCEK- za članicu 

5.  IVANKA OPAČAK - za članicu 

6.  TIHANA PINTARIĆ- za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-28 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 – STARA MARČA – PUČKI DOM, 

STARA MARČA BB imenuju se: 

 

1. LEON REŠETAR -  za predsjednika 

2. TOMO ŠINJOR – za potpredsjednika   

3. IVANA TURINA- za članicu 

4. ANITA JELAČA - za članicu 

5. SAŠA MUŽEVIĆ- za člana 

6. KATARINA BOŽIĆ- za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-29 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC – PUČKI DOM, 

BEŠLINEC BB  imenuju se: 

 

 

1. IVA BUNJEVAC - za predsjednicu 

2. PETRA DOKMANIĆ - za potpredsjednicu 

3. JASMINA MANC - za članicu 

4. DARIO MARTINČEVIĆ - za člana 

5. BOŽICA ŠKRIVANEK - za članicu 

6. NINA ČEŠKOVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-30 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI – PUČKI DOM, KRIŽCI 

BB imenuju se: 

 

1. STJEPAN ĐURA - za predsjednika 

2. KATARINA SALOPEK - za potpredsjednicu  

3. ŽELJKICA PERINIĆ - za članicu 

4. ŠTEFICA GABUD - za članicu 

5. KATA JAKOPČIĆ - za članicu 

6. VIŠNJA ŠIMUNOVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-31 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 – ČEMERNICA LONJSKA – 

PUČKI DOM, ČEMERNICA LONJSKA BB imenuju se: 

 

1. KATARINA PAVELIĆ - za predsjednicu 

2. AMALIJA BLAGAJAC- za potpredsjednicu 

3. VERA BARDIĆ - za članicu 

4. MILKA PAVIŠIĆ - za članicu 

5. SINIŠA PTIČAR - za člana 

6. FRAN KLETEČKI - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-32 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I – PUČKI DOM 

(PRIZIMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

 

1. BILJANA KOVAČIĆ - za predsjednicu 

2. PETRA GAZEC - za potpredsjednicu 

3. MATEO PENDELIĆ - za člana 

4. IVANA BLAŽEVIĆ - za člana 

5. VALENTINA MUČNJAK - za članicu 

6. BISERKA DOMITROVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-33 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 – LIPOVEC LONJSKI – PUČKI 

DOM, LIPOVEC LONJSKI BB imenuju se: 

 

1. ZDENKA GALEČIĆ - za predsjednicu  

2. MARIO ĐURA - za potpredsjednika 

3. MARKO FILIPOVIĆ - za člana 

4. DORA BUNJEVAC - za članicu 

5. IVAN ZUBATOVIĆ - za člana 

6. IVANA DIMITRIĆ - za članicu  

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-34 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - ŠČAPOVEC – PUČKI DOM, 

ŠČAPOVEC BB imenuju se: 

 

 

1. TENA POKAS - za predsjednicu 

2. ANTONELA PILIČIĆ - za potpredsjednicu 

3. ANTONIA MARKOVIĆ - za članicu 

4. MARTINA LUČIĆ - za članicu 

5. NADA ŠPANIČEK - za članicu 

6. MATIJA TUČKORIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-35 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - KLOŠTAR II - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

1. LJUBICA JELIČIĆ - za predsjednicu 

2. MARIO KLETEČKI - za potpredsjednika 

3. NADA STRAŠEK - za članicu 

4. RENATA BUKOVIĆ - za članicu 

5. BRIGITA BLAGAJAC - za članicu 

6. LEA KLETEČKI - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-36 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PREDAVEC – PUČKI DOM,  

imenuju se: 

 

 

1. ANKICA SRAKA - za predsjednicu  

2. AFRODITA TUČKORIĆ - za potpredsjednicu 

3. GABRIJELA ĆOSIĆ- za članicu 

4. MARTINA MAZUR - za članicu 

5. MIRJANA PAVANIĆ - za članicu 

6. ĐURĐICA KOŽIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-37 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - SOBOČANI – PUČKI DOM, 

GRANIČARSKA 15, SOBOČANI imenuju se: 

1. ANDREJA ĆOSIĆ - za predsjednicu 

2. GABRIJELA COTA- za potpredsjednicu 

3. GORAN BUTKOVIĆ- za člana 

4. BARBARA JAGAR - za članicu 

5. NIKOLINA KOŠĆEVIĆ - za članicu 

6. ANĐELKO BERTIĆ- za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 21. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 


